
Instalační manuál
Akustické panely Mykilio

www.mykilio.cz



Základní informace

Akustické panely Mykilio jsou určeny pro interiérové použití. Lze je instalovat pomocí běžně dostupných 
univerzálních lepidel. Pro aplikace na svislé povrchy doporučujeme lepidlo Mamut od firmy Den Braven. 
Ujistěte se, že na panel nanesete dostatečné množství lepidla, zhruba v pruzích dlouhých 8 cm. 
Lepidlo aplikujte 5 cm od okrajů panelu, aby při přitlačení nezačalo vytékat ze spár.

Pokyny

• Dodržujte obecné zásady bezpečnosti práce.

• Před zahájením aplikace si prostudujte aplikační pokyny lepidla a pokyny pro péči a údržbu panelů.

• Uspořádání panelů si vyzkoušejte na čistém povrchu (např. na podlaze). Panely mohou být instalovány těsně 
vedle sebe, s mezerou nebo jako solitéry.

• Pomocí vodováhy vytvořte křížovou čáru ve středu stěny.

• Přiložte první panel, aniž byste vyvíjeli přílišný tlak, a zkontrolujte jeho polohu vodováhou.

• Jemně zatlačte na materiál.

• Pokračujte v instalaci, přičemž se orientujte podle stran každého panelu. Během instalace pravidelně kontrolujte 
rovnost pomocí vodováhy.

Varianty panelů

• Čtverce: 39 x 39 cm

• Bubliny: 60 x 60 cm

• Kruh velký: Ø 58 cm

• Kruh malý: Ø 54 cm

* rozměry mohou mít toleranci ± 0,5 cm

Péče a údržba

Prach z panelů odstraňujte prachovkou. V případě silnějšího znečištění použijte lehce navlhčenou měkkou stranu 
houbičky. Nikdy nedrhněte povrch kartáčem. V případě mechanického poškození postupujte obdobně jako 
u dřevěného nábytku, tedy s pomocí lepidla, tmelu a laku na dřevo. Pro přesný postup oprav se vždy poraďte 
s výrobcem.

www.mykilio.cz


